
Ergebnisse pro Klasse; 2025-10-05-ADAC Enduro Cup Boxberg



Klasse 11 - Supersenioren (6 TNs) (max. 999 Rd. gew.)



Platz

 Fahrer
 
 Startnr.
 
 Box

 Runden

 Straf-
 
 Straf-
 
 Punkte
 
 Gesamtzeit 
 
 Rd.zeit



Sek.'s

 Pkte

 gesamt
 
 Min.(*)



1

 Rühle,Daniel

 727

 2

 16

 1600

 02:07:31,228

 00:07:42



2

 Gnausch,Enrico

 813

 2

 15

 1500

 02:06:48,896

 00:08:14



3

 Fischer,Sven

 804

 2

 14

 1400

 02:01:16,001

 00:08:15



4

 Müller,Pedro
 
 801

 2

 14

 1400

 02:01:16,503

 00:08:13



5

 Drogoin,Heiko

 853

 2

 12

 1200

 01:58:49,301

 00:09:14



naS

 Schubert,Holger
 
 668

 2

 [0]
 


1



(*) ohne Runde 1, d.h. Schnitt kann unter Minimum liegen, wenn 1. Runde sehr kurz ist!





Ergebnisse pro Klasse; 2025-10-05-ADAC Enduro Cup Boxberg



Klasse 13 - Youngster (2 TNs) (max. 999 Rd. gew.)



Platz

 Fahrer
 
 Startnr.
 
 Box

 Runden

 Straf-
 
 Straf-
 
 Punkte
 
 Gesamtzeit 
 
 Rd.zeit



Sek.'s

 Pkte

 gesamt
 
 Min.(*)



1

 Zeipert,Leon
 
 310

 3

 15

 1500

 02:01:12,993

 00:07:36



2

 Rößler,Victor
 
 112

 1

 14

 1400

 02:07:08,739

 00:08:23



2



(*) ohne Runde 1, d.h. Schnitt kann unter Minimum liegen, wenn 1. Runde sehr kurz ist!




