

**Ergebnisse pro Klasse; 2025-10-05-ADAC Enduro Cup Boxberg**  
**Klasse 11 - Supersenioren (6 TNs) (max. 999 Rd. gew.)**

Platz	Fahrer	Startnr.	Box	Runden	Straf-	Straf-	Punkte	Gesamtzeit	Rd.zeit
					Sek.'s	Pkte	gesamt		Min.(*)
1	Rühle,Daniel	727	2	16		1600	02:07:31,228	00:07:42	
2	Gnausch,Enrico	813	2	15		1500	02:06:48,896	00:08:14	
3	Fischer,Sven	804	2	14		1400	02:01:16,001	00:08:15	
4	Müller,Pedro	801	2	14		1400	02:01:16,503	00:08:13	
5	Drogoin,Heiko	853	2	12		1200	01:58:49,301	00:09:14	
naS	Schubert,Holger	668	2	[0]					

**Ergebnisse pro Klasse; 2025-10-05-ADAC Enduro Cup Boxberg**  
**Klasse 13 - Youngster (2 TNs) (max. 999 Rd. gew.)**

Platz	Fahrer	Startnr.	Box	Runden	Straf-	Straf-	Punkte	Gesamtzeit	Rd.zeit
					Sek.'s	Pkte	gesamt		Min.(*)
1	Zeipert,Leon	310	3	15			1500	02:01:12,993	00:07:36
2	Rößler,Victor	112	1	14			1400	02:07:08,739	00:08:23

(\*) ohne Runde 1, d.h. Schnitt kann unter Minimum liegen, wenn 1. Runde sehr kurz ist!